臺北縣中藥商業同業公會　　函

受文者：

         發文日期：中華民國97年9月15日

　　   　發文字號：北縣中藥總字第113號
　　   　速別：普通件

　　  　密等及解密條件或保密期限：普通

　　   　附件：

主旨：本會承辦行政院衛生署中醫藥委員會「2008中藥文化節博覽

會暨中藥用藥安全教育學術研討會」茲因辛樂克強烈颱風侵

襲，原訂於民國97年9月13日帝王養生藥膳餐及摸彩活動

順延到97年9月28日中午舉行，請各會員於當天下午1時

30分假臺北縣政府縣民廣場（板橋市中山路1段161號）辦

理報到，領取摸彩券一張參加摸彩活動，請　查照。

說明：一、本會於97年9月12日上午8時30分辦理「2008中藥文化節博

覽會暨中藥用藥安全教育學術研討會」順利揭開活動序幕，下午

因氣象局發佈颱風警報於9 月13日不上班不上課訊息，本會為

因應天災環境造成風雨之不便及安全考量，由臺北縣政府祕書室

田組長召集臺北縣政府衛生局藥物食品科沈股長及王技士秀琳，

莊宛庭小姐與本會周理事長應修召開理監事及會長緊急臨時會議

商討應變措施，當場決定順延至9月28日上午8時30分舉辦，

造成不便之處，尚祈請見諒，請踴躍參加活動。

※二、本會會員於民國97年9月12日有到場參加「2008中藥文化節博

覽會暨中藥用藥安全教育學術研討會」辦理報到已領有摸彩券者

，可持原有摸彩券於97年9月28日下午1時30分假臺北縣政府

縣民廣場參加摸彩活動，每一會員限領一張，已領取者不再發給

，限當日有效，摸彩獎品豐富請把握機會。
正本：本會各會員  本會各贊助會員

副本：

  地址：241臺北縣三重市忠孝路1段35號4樓之1

　承辦人：林美淑

  電話：（02）29710251

  傳真：（02）29804748

　e-mail：spaotc.org@msa.hinet.net

本會各會員

本會各贊助會員

………………………………………裝…………………………………訂………………………………線…………………………………